
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES SĒDES  

PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2020.gada 14.maijā                   Nr.13 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.02 

Domes sēde notiek attālinātā veidā kā videokonference, tā tiek ierakstīta video un audio 

formātā un  pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītāji:  

līdz 13.05 Dainis Karols – Talsu novada domes priekšsēdētājs 

no plkst.13.05 līdz plkst.15.12 Normunds Tropiņš – Talsu novada domes priekšsēdētaja 

vietnieks 

Protokolētāja: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 16 deputāti:    

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters  

Inga Gluzda  

Tabita Kalniņa   

Dainis Karols (aiziet plkst.15.06) 

Normunds Krūze 

Miervaldis Krotovs  

Ilva Norenberga  

Gundars Sebris  

Alfons Spēks 

Sandra Pētersone  

Normunds Tropiņš  

Gerda Zeberiņa  

Lauris Pīlēģis  

Oļegs Solovjovs 



 

Edgars Zelderis (no plkst.13.31-13.33 nav redzams video tiešsaistē, no plkst. 14.13-

14.15  nav redzams video tiešsaistē) 

 

Sēdē nepiedalās 1 deputāts:   

          Daiga Feldmane – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Dzintars Kalniņš – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Svarinska – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Juris Krišjānis – Talsu novada būvvaldes vadītājs 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskās atbalsta daļas 

vadītājs 

Dana Vecmane – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

sabiedrisko attiecību speciāliste 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi:    

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Andis Āboliņš – Stendes pilsētas un Lībagu pagasta pārvalžu vadītājs, Strazdes un Virbu 

pagastu pārvalžu vadītāja p.i. 

Vija Nagle – Talsu Galvenās bibliotēkas direktore 

Mirdza Jonele – Talsu novada muzeja direktore 

Dace Obodovska – Talsu Tautas nama direktore 

Aija Jansone – Lubes pagasta pārvaldes sekretāre 

Sanita Liepiņa – SIA “Talsu Televīzija” valdes locekle 

Ģirts Grenevics –  SIA “Talsu Televīzija” videooperators 

 

D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

   Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par neuzticības izteikšanu Dainim Karolam [Deputātu 07.05.2020. pieprasījums]. 

2. Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā piešķiršanu. 

3. Par izmaiņām projektā “Veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Talsu novadā”. 

4. Par grozījumu Talsu novada licencēšanas komisijas sastāvā. 

5. Par pašvaldībai piederošo transportlīdzekļu aprīkošanu ar maršruta kontroles sistēmām.  

    [Deputātu 05.05.2020. pieprasījums]. 

 



 

 Informatīvā daļa: 

 1. Informācija par pirmsskolas izglītības iestāžu darbu vasarā. 

 

 D.Karols ierosina iekļaut darba kārtībā vienu papildu darba kārtības jautājumu kā 

6.darba kārtības jautājumu – “Par obligātā izglītības vecuma bērnu apmācību pirmsskolas 

izglītības programmās ārkārtējās situācijas laikā”. 

 

D.Karols ierosina balsot  par vienu papildu darba kārtības jautājumu iekļaušanu darba 

kārtībā. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, I.Gluzda, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, I.Gluzda, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, apstiprināta 

 

Darba kārtība: 

1. Par neuzticības izteikšanu Dainim Karolam [Deputātu 07.05.2020. pieprasījums]. 

2. Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā piešķiršanu. 

3. Par izmaiņām projektā “Veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Talsu novadā”. 

4. Par grozījumu Talsu novada licencēšanas komisijas sastāvā. 

5. Par pašvaldībai piederošo transportlīdzekļu aprīkošanu ar maršruta kontroles sistēmām  

    [Deputātu 05.05.2020. pieprasījums]. 

6. Par obligātā izglītības vecuma bērnu apmācību pirmsskolas izglītības programmās          

    ārkārtējās situācijas laikā. 

 Informatīvā daļa: 

1. Informācija par pirmsskolas izglītības iestāžu darbu vasarā. 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka sēde notiek attālinātā veidā, izmantojot 

videokonferenci un,  ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 70.1 un 70.2 punktu  

domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta kā videokonference publiskā 

interneta vidē,  un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu 

ievērošanu. 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 65.pantu jautājumu izskatīšanu sēdē vada domes 

priekšsēdētāja vietnieks Normunds Tropiņš.  

 

1. 

Par neuzticības izteikšanu Dainim Karolam  

D.Karols, N.Tropiņš, I.Gluzda, E.Demiters, M.Krotovs, I.Norenberga 

 

N.Tropiņš ziņo par lēmuma projektu kā viens no pieprasījuma iesniedzējiem. 

 

I.Norenberga informē, ka politiskā partija “Mēs - Talsiem un novadam” balsojumā 

nepiedalīsies. 



 

N.Tropiņš lūdz ierakstīt Zoom videokonferences sarakstē, kuri deputāti nepiedalīsies 

balsojumā. 

I.Norenberga informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

L.Pīlēģis informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

E.Zelderis informē, ka balsojumā nepiedalīsies. 

E.Zelderis no plkst.13.31-13.33 nav redzams video tiešsaistē. 

N.Tropiņš kā Balsu skaitītāju komisijas kandidātus 1.jautājuma izskatīšanai izvirza 

Edmundu Demiteru, Gerdu Zeberiņu, Tabitu Kalniņu. 

Citu priekšlikumu nav. 

N.Tropiņš aicina balsot par Balsu skaitītāju komisijas sastāvu – Edmunds Demiters 

Gerda Zeberiņa, Tabita Kalniņa. 

 

Ar 13 balsīm par (N.Tropiņš, D.Karols, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters, I.Gluzda), pret nav, 

atturas nav, 

 

DOME  NOLEMJ apstiprināt  Balsu  skaitītāju komisiju: Edmunds Demiters, Gerda 

Zeberiņa, Tabita Kalniņa. 

 

N.Tropiņš aicina Balsu skaitītāju komisiju uzsākt darbu. 

Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 

Balsu skaitītāju komisija izdala un elektroniski nosūta deputātiem vēlēšanu zīmes.  

Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 

N.Tropiņš  ierosina  izsludināt 30 minūšu  sēdes  pārtraukumu līdz  Balsu skaitītāju 

komisija atgriezīsies. 

Iebildumu nav. 

Plkst.13.35 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

 

Plkst.14.08 tiek atsākta domes sēde. 

E.Demiters nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.1. 

E.Demiters nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2. 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2: 

 

“Par neuzticības izteikšanu Dainim Karolam”: atklātas balsošanas ar vēlēšanu 

zīmēm deputātu balsojums: 

 

PAR – 10 (N.Tropiņš, A.Spēks, I.Gluzda S.Pētersone, G.Sebris, A.Astrātovs, 

G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters). 

 

PRET – 3 (D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa). 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu kopumā ar iebalsoto redakciju. 

 



 

           Ar 10 balsīm par (N.Tropiņš, A.Spēks, I.Gluzda S.Pētersone, G.Sebris, A.Astrātovs, 

G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, E.Demiters), 3 pret (D.Karols, M.Krotovs, T.Kalniņa), 

atturas nav [L.Pīlēģis, E.Zelderis, I.Norenberga balsojumā nepiedalās]. 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.199 “Par neuzticības izteikšanu Dainim Karolam”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

E.Zelderis no plkst.14.13-14.15 nav redzams video tiešsaistē. 

D.Karols pamato savu balsojumu. 

 

 

2. 

Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā piešķiršanu 

N.Tropiņš, E.Murauska       

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu.  

 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.200 “Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā piešķiršanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

 

3. 

Par izmaiņām projektā “Veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Talsu 

novadā” 

N.Tropiņš, A.Svarinska, L.Pīlēģis, A.Astrātovs, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Veikt grozījumus projekta Nr. 9.3.2.0/19/A/057 “Veselības aprūpes infrastruktūras 

uzlabošana Talsu novadā” pieteikumā un īstenot telpu atjaunošanas darbus divās 

ģimenes ārstu praksēs Lībagu pagastā un Laucienes pagastā, mainot sadarbības 

partneru skaitu no “3” uz “2”. 

2. Atbalstīt projekta kopējās izmaksas 20000,00 (divdesmit tūkstoši euro, 00 centi) EUR 

apmērā. 

 

A.Svarinska ziņo par lēmuma projektu.  

L.Pīlēģis rosina kā otro punktu lēmuma projektā iekļaut –  precizēt darba apjomus 

sākotnējiem mērķiem. 

A.Svarinska piekrīt, ka šādu punktu varētu iekļaut. 

N.Tropiņš atbalsta tādu rosinājumu, bet prasa šo punktu noformulēt. 



 

A.Svarinska izsaka priekšlikumu formulējumam –  pārskatīt Lībagu un Laucienes 

pagastu  ģimenes ārsta prakses darbu apjomus atbilstoši sākotnēji plānotajiem.  

A.Astrātovs informē, ka nebalsos par šādu redakciju, kas uzliek par pienākumu 

apjomus izveidot sākotnēji plānotajā izmērā un apjomā. Kā tika runāts Finanšu komitejā, šie 

apjomi būs jāizvērtē, bet kāds būs gala rezultāts, šobrīd to lēmuma projektā ielikt nevajadzētu. 

Izsaka priekšlikumu lēmuma projektu atstāt negrozītu, šī brīža redakcijā. Jo šis lēmuma 

projekts nozīmē to, ka tiks apturēts esošais iepirkums. Lai varētu izsludināt jaunu, tiks 

precizēti darba apjomi, un tas nav jāiekļauj šajā lēmuma projektā.  

L.Pīlēģis precizē savu rosinājumu –  precizēt darba apjomus atbilstoši paredzētajām 

izmaksām. 

I.Gluzda atbalsta, ka lēmuma projekts ir precizējams un  papildināms ar otro punktu.  

N.Tropiņš jautā, vai ar šo lēmumu projekta realizācija tiek pārtraukta, vai tajā tiek 

veikti grozījumi?  

A.Svarinska atbild, ka ar šo lēmumu projektā tiek veikti grozījumi. Pēc grozījumu 

apstiprināšanas Centrālā finanšu un līgumu aģentūrā projekts tiks turpināts. 

L.Pīlēģis – kā jau minēja ziņotājs, mēs griezīsimies Centrālā finanšu un līgumu 

aģentūrā ar precizētiem darba apjomiem. Līdz ar to uzskatu, ka arī lēmuma projekta lemjošajā 

daļā mums tas ir jāpamato, kāpēc kaut kas tiek pārtraukts, un kāpēc kaut kas tiek mainīts. Mēs 

visi nolemjam, ka tiek precizēti šie apjomi attiecīgi plānotajām izmaksām. 

N.Tropiņš – tad jau droši vien, ka nevajadzētu runāt par to, ka atbilstoši sākotnējām 

izmaksām. 

L.Pīlēģis – noklausoties to, ko Andis [Astrātovs] teica, mainām uz attiecīgi plānotajām 

izmaksām. 

N.Tropiņš precizē otro punktu – pārskatīt Lībagu un Laucienes pagastu  ģimenes ārsta 

prakses darbu apjomus atbilstoši plānotajām izmaksām. 

A.Astrātovs izsaka priekšlikumu mainīt otro un trešo punktu vietām. Vispirms otrajā 

punktā būtu jāatbalsta projekta izmaksas un tad trešajā punktā darba apjomi atbilstoši 

plānotajām projekta izmaksām. Norāda, ka netiek pārskatīti ģimenes ārsta prakses darbu 

apjomi, bet būvdarbu apjomi. 

N.Tropiņš lūdz veikt korekcijas lēmuma projekta redakcijā. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta papildināšanu ar trešo punktu. Samainīt 

vietām otro un trešo punktu ir tehniskas izmaiņas. Jautā, vai deputāti tam piekrīt?  

Iebildumu nav. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par izteikto priekšlikumu  - pārskatīt Lībagu un Laucienes 

pagastu ģimenes ārsta prakses būvdarbu apjomus atbilstoši plānotajām izmaksām. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, I.Gluzda, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu kopumā ar iebalsoto redakciju. 

 



 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, I.Gluzda, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav,  atturas nav,  

 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.201 “Par izmaiņām projektā “Veselības aprūpes infrastruktūras 

uzlabošana Talsu novadā””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

4. 

Par grozījumu Talsu novada licencēšanas komisijas sastāvā  

N.Tropiņš, A.Lorence, I.Norenberga, A.Spēks, A.Astrātovs, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1.Atbrīvot Daci Zeļģi no Talsu novada licencēšanas komisijas priekšsēdētājas un komisijas 

locekles pienākumiem ar 2020.gada 30.aprīli. 

2. Izteikt Talsu novada domes 2017.gada 26.jūnija lēmuma Nr.247 “Par Talsu novada 

licencēšanas komisiju” 2.punktu šādā redakcijā: 

„2. Komisijas loceklis – Daniels Pētersons (personas kods __________)”. 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

 

N.Tropiņš izsaka priekšlikumu balsot par katru punktu atsevišķi un tad par lēmuma 

projektu kopumā.  

N.Tropiņš jautā pārējiem deputātiem, vai viņiem nav iebildumi. 

Iebildumu nav. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta pirmo punktu – atbrīvot Daci Zeļģi no 

Talsu novada licencēšanas komisijas priekšsēdētājas un komisijas locekles pienākumiem ar 

2020.gada 30.aprīli. 

 

Ar 15 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, I.Gluzda, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, I.Norenberga, 

E.Demiters), pret nav, 1 atturas (E.Zelderis), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta otro punktu – izteikt Talsu novada domes 

2017.gada 26.jūnija lēmuma Nr.247 “Par Talsu novada licencēšanas komisiju” 2.punktu šādā 

redakcijā: 

„2. Komisijas loceklis – Daniels Pētersons (personas kods __________)”. 

 

Ar 9 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, S.Pētersone, G.Sebris, A.Astrātovs, 

O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav, 7 atturas (T.Kalniņa, G.Zeberiņa, L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, A.Spēks, I.Gluzda, E.Zelderis), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 



 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, A.Astrātovs, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), pret nav, 5 atturas (L.Pīlēģis, 

I.Norenberga, I.Gluzda, G.Zeberiņa, E.Zelderis), 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.202 “Par grozījumu Talsu novada licencēšanas komisijas sastāvā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

5. 

Par pašvaldībai piederošo transportlīdzekļu aprīkošanu ar maršruta kontroles 

sistēmām 

N.Tropiņš, I.Norenberga, A.Lagzdiņš, I.Gluzda, E.Zelderis, I.Kaļinka    

 

N.Tropiņš ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. 

N.Tropiņš, uzklausot deputātu diskusiju par Talsu novada pašvaldības 

transportlīdzekļu izmantošanas pārkāpumiem, ierosina noskaidrot un deputātiem izsūtīt 

precīzu informāciju – cik darbinieki pēdējā pusgada laikā un par ko ir sodīti, vai šādi sodi ir 

bijuši pēdējo piecu gadu laikā, kurā gadā pašvaldībai piederošie transportlīdzekļi bija aprīkoti 

ar GPS. Jautājumu skatīt 1.jūnija Tautsaimniecības komitejā.  

 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 

 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.203 “Par pašvaldībai piederošo transportlīdzekļu aprīkošanu ar maršruta 

kontroles sistēmām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6. 

Par obligātā izglītības vecuma bērnu apmācību pirmsskolas izglītības 

programmās ārkārtējās situācijas laikā 

N.Tropiņš, U.Katlaps, I.Norenberga 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu.  

 

 

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, I.Gluzda, 

S.Pētersone,  G.Sebris, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, N.Krūze, O.Solovjovs, L.Pīlēģis, E.Zelderis, 

I.Norenberga, E.Demiters), pret nav, atturas nav, 



 

DOME NOLEMJ 

Pieņemt lēmumu Nr.204 “Par obligātā izglītības vecuma bērnu apmācību pirmsskolas 

izglītības programmās ārkārtējās situācijas laikā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst.15.06 aiziet D.Karols. 

 

 

1.informācija 

Informācija par pirmsskolas izglītības iestāžu darbu vasarā  

N.Tropiņš, U.Katlaps 

 

 

U.Katlaps ziņo par pirmsskolas izglītības iestāžu darbu vasarā. Ņemot vērā Izglītības, 

sporta un kultūras komitejas deputātu ieteikumu ir veikta pirmsskolas izglītības iestāžu 

audzēkņu vecāku aptaujāšana par to, cik liels varētu būt bērnu apmeklējums vasaras periodā. 

Izglītības iestādes ir veikušas aptauju, un Izglītības pārvalde tās ir apkopojusi. Pēc aptaujas 

rezultātiem Izglītības pārvaldes priekšlikums ir, ka visas pirmsskolas izglītības iestādes 

darbojas visu vasaru – jūnijs, jūlijs, augusts. Ja deputāti neiebilst, tad tiktu gatavots rīkojums, 

mainot grafiku, ka visas pirmsskolas izglītības iestādes strādā visus vasaras mēnešus. 

N.Tropiņš jautā, vai deputātiem ir iebildumi? 

Iebildumu nav. 

N.Tropiņš aicina U.Katlapu gatavot visus nepieciešamos dokumentus. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.12 

  

      

Sēdes vadītāji:                 D.Karols 

Parakstīts 19.05.2020. 

 

 

Parakstīts 19.05.2020.                                                                      N.Tropiņš 

 

 

 

 

 

Protokolētāja         E.Grīnberga 


